
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

МІСЬКОГО ГОЛОВИ  

від 26.04.2024 року                          Стрий                                                    №101

Про виконання функцій оператора 
АІКС “Державний реєстр виборців” 
І.Подільник

Керуючись п.5 частини 2 статті 38 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», відповідно до Експлуатаційної документації 
комплексної системи захисту інформації органу ведення Державного реєстру 
виборців в автоматизованій інформаційно-комунікаційній системі 
“Державний реєстр виборців”, враховуючи розпорядження міського голови 
від 1 квітня 2024 року №111-К “Про переведення І.Подільник”

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1. Встановити, що головний спеціаліст відділу ведення 

Державного реєстру виборців Іванна Подільник виконує функції 
користувача та оператора автоматизованої інформаційно-
комунікаційної системи “Державний реєстр виборців”.

2. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти 
на керуючу справами міськвиконкому О.Затварницьку.

Міський голова           Олег КАНІВЕЦЬ


